
令和７年４月２日 

 関連各高校 

 将棋関連部顧問 様 

                          石川県高等学校文化連盟 

将棋専門部 部長 室田昌一 

                            （小松工業高校校長） 

 

令和７年度 石川県高等学校文化連盟 将棋専門部 

顧問総会および第１回理事研究協議会の開催について 

 

 時下ますますご清祥のこことお慶び申し上げます。 

 さて，標記の件ついて，下記の通り顧問総会および理事会を開催いたします。つきま

しては，ご多用のところ恐縮ですが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。今

回は理事だけではなく顧問総会という形を採らせて頂きたいと考えておりますので，理

事であるなしに拘わらず，将棋に関連する部活動顧問の皆様にご出席をお願い致します。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年４月１６日（水） １３：３０～１６：３０ 

 

２．会 場  石川県立金沢泉丘高等学校 １階 小会議室 

       （石川県金沢市泉野出町３丁目１０－１０） 

 

３．協議事項 

 顧問会議（総会） 

（１）令和７年度事業計画について 

（２）令和７年度予算について 

（３）第６１回全国高等学校将棋選手権石川県大会について 

（４）令和９年度全国高等学校総合文化祭石川県開催について 

（５）令和７年度将棋専門部理事確認 

（６）その他 

 

 理事会 

（１）理事の役割分担について 

（２）その他 

               連絡先 〒921－8517 石川県金沢市泉野出町１０－１０ 

                     石川県立金沢泉丘高等学校 

                       南陽利志（将棋専門部 専門理事長） 

                         TEL: 076－241－6117 

                         Email：hts373@ishikawa-c.ed.jp 

       ※出席できない場合は，前々日までにメールにて上記へ連絡願います 



令和７年４月２日 

 関連各高校 

 学校長 様 

                          石川県高等学校文化連盟 

将棋専門部 部長 室田昌一 

                            （小松工業高校校長） 

 

令和７年度 石川県高等学校文化連盟 将棋専門部 

顧問会総会および第１回理事研究協議会の開催について 

 

 時下ますますご清祥のこことお慶び申し上げます。 

 さて，標記の件ついて下記の通り顧問会総会および理事会を開催いたします。つきま

しては，ご多用のところ恐縮ですが，貴校  将棋関連部顧問の  先生の派遣につい

て，ご高配を賜りますようお願い申し上げます。尚，今回は理事だけではなく顧問総会

という形を採らせて頂きたいと考えておりますので，理事であるなしに拘わらず，将棋

に関連する部活動顧問の皆様にご出席をお願い致します。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年４月１６日（水） １３：３０～１６：３０ 

 

２．会 場  石川県立金沢泉丘高等学校 １階 小会議室 

       （石川県金沢市泉野出町３丁目１０－１０） 

 

３．協議事項 

 顧問会議（総会） 

（１）令和７年度事業計画について 

（２）令和７年度予算について 

（３）第６１回全国高等学校将棋選手権石川県大会について 

（４）令和９年度全国高等学校総合文化祭石川県開催について 

（５）令和７年度将棋専門部理事確認 

（６）その他 

 

 理事会 

（１）理事の役割分担について 

（２）その他 

             連絡先 〒921－8517 石川県金沢市泉野出町１０－１０ 

                     石川県立金沢泉丘高等学校 

                       南陽利志（将棋専門部 専門理事長） 

                         TEL: 076－241－6117 

                        Email：hts373@ishikawa-c.ed.jp 

       ※出席できない場合は，前々日までにメールにて上記へ連絡願います 


